
Uchwała  Nr  58/X/2019                              

Rady Gminy Bielsk 

   z dnia 30 sierpnia  2019 r. 

 

 

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Bielsk 

 

    

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 229 pkt 3 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks  postępowania administracyjnego (Dz. U. z  2018r., 

poz. 2096) 

 

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Anny Melcer z dnia 25.07.2019r. dotyczącą zawierania 

umów na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego w okresie od 01.01.2018r bez 

ogłoszeń na stronach BIP Gminy Bielsk. 

 

§ 2.  Uzasadnienie rozstrzygnięcia skargi  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Odpis uchwały  wraz z uzasadnieniem należy doręczyć skarżącej.  

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  

 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Do Urzędu Gminy w Bielsku w dniu 25 lipca 2019r wpłynęła skarga Pani Anny 

Melcer dotycząca zawierania umów na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego w okresie  

od 01stycznia 2018r. bez ogłoszeń na stronach BIP Gminy Bielsk.  

Rozpatrując skargę Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rada Gminy przeprowadziła 

postępowanie wyjaśniające. Po zapoznaniu się z regulaminem udzielania zamówień 

publicznych stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 67/2018 Wójta Gminy Bielsk z dnia 

15 listopada 2018r oraz ze wszystkimi złożonymi ofertami w roku 2018 i 2019, Komisja nie 

stwierdziła żadnych nieprawidłowości w działaniu organu wykonawczego w związku z 

zawieraniem umów na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego od 01 stycznia 2018r. Z 

ustaleń Komisji wynika, że zawierane umowy opiewały na kwoty niższe niż 20 000zł, czyli 

były niższe od kwoty wskazanej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. –Prawo 

zamówień publicznych. 

Rada Gminy Bielsk zgodnie z art. 18b ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym  (Dz.U. 

z 2019r. poz. 506) po zapoznaniu się  z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Bielsk uznaje skargę za bezzasadną. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                     


